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Kuskstatistik

Odense torsdag 04 maj 2023
Kuskstatistik per fredag 28 april 10:07

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Andersen, Søren Demant a7,9,10 * 17 3-2-1 18 47 71 15-11-6 21
Andersen, Thomas Demant a7 * 5 1-1-2 20 24 22 4-3-1 18
Astrup, Heidi a 7 * 7 0-0-1 0 6 21 2-2-2 10
Bergmann, Ole a 7 * 7 1-0-0 14 9 22 5-0-3 23
Borum, Camilla a 9 * 7 0-1-1 0 8 10 1-1-1 10
Christensen, Bjarke a 7 * 1 0-0-0 0 1 14 0-0-1 0
Christiansen, Niels-Erik a 1 * 8 1-1-1 13 13 34 2-0-4 6
Dahlgaard, Jan 5,8 * 32 6-4-1 19 141 149 22-13-17 15
Degn, Flemming a 7 * 9 2-0-0 22 28 18 3-5-0 17
Eriksen, Gunnar a 7 * 8 0-0-1 0 16 63 2-3-5 3
Feltheim, Martin a 7,10 * 7 0-0-2 0 15 37 3-6-7 8
Feltheim, Rene 4,8 * 38 2-5-2 5
Fentz, Monica a 7 * 6 0-0-1 0 4 35 2-3-3 6
Foget, Kasper 5 * 28 1-3-4 4 74 5 0-0-1 0
Frandsen, Henrik a 9,10 * 5 0-0-0 0 2 17 1-0-1 6
Friborg, Kent 1,6 * 76 4-18-8 5 273 249 18-21-20 7
Hansen, Martin 1,5,8 * 8 0-0-1 0 13 43 2-3-7 5
Hein, Jesper a 10 * 13 2-1-1 15 16 30 0-3-0 0
Jensen, Lars a 10 * 4 0-0-0 0 2 24 2-3-2 8
Johansson, Søren 4 * 23 1-2-5 4 53 136 15-14-17 11
Jonassen, Rene 2,3,5 * 72 3-10-12 4 304 275 36-28-36 13
Juel, Jeppe 3,4,6 * 142 20-22-16 14 775 470 60-55-71 13
Juul, Steen 2,3,5,6 * 96 24-14-10 25 737 415 81-48-62 20
Jørgensen, Birger 1,3,4,6,8 * 177 33-28-21 19 1014 774 140-119-107 18
Jørgensen, Micki a 7,8 * 6 0-0-1 0 7 40 6-3-5 15
Jørgensen, Rasmus a 9,10 * 7 0-2-0 0 7 43 3-3-5 7
Jørgensen, Rolf a 6 * 4 2-0-0 50 62 21 11-0-2 52
Kjær, Rene 1,2,3,4,6 * 165 30-19-24 18 925 714 100-112-96 14
Kjærsgaard, Preben 3 5 0-0-0 0 8 44 4-12-4 9
Korfitsen, Nicklas 2,5,6 * 28 8-2-3 29 250 240 39-30-23 16
Kramer, Morten a 4,10 * 15 0-0-0 0 39 77 10-10-7 13
Kristensen, Ruben a 1,9 * 22 3-2-0 14 33 63 8-5-4 13
Kristoffersen, Oliver a 7,9 * 11 1-1-1 9 18 52 3-5-4 6
Køhler, John 1,4 * 11 0-3-0 0 29 61 5-5-7 8
Lindhardt, Christian 1,3 * 24 3-1-5 13 112 98 8-8-11 8
Lønborg, Henrik 3 * 73 8-11-15 11 327 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 1,4,6 60 13-6-5 22 346 246 31-25-30 13
Nielsen, Casper M. 3,4 * 95 6-19-7 6 369 458 36-43-54 8
Nielsen, Christina a 9 * 4 0-0-0 0 2 1 0-0-0 0
Nielsen, Marc Bæk 3 * 14 5-0-1 36 110 48 5-4-4 10
Pedersen, Anders 5,6 * 27 1-5-8 4 108 141 11-15-19 8
Pedersen, Benjamin Bang a6,9,10 * 6 0-1-0 0 5 43 0-1-2 0
Pilegård, Jan a 4 *
Poulsen, Kim V. a 9 * 1 0-0-0 0 1 20 1-1-7 5
Rask, Jeppe 3,5 * 56 7-3-3 13 237 272 46-41-31 17
Rasmussen, Pernille a 4,10 * 12 0-1-3 0 17 55 8-5-5 15
Rasmussen, Tonny a 7 * 8 3-1-0 38 28 40 4-5-3 10
Rosenberg, Daniel 6
Sejer, Rasmus a 10 * 17 2-2-0 12
Snedker, Peter a 9 * 3 0-0-1 0 3 16 0-0-0 0
Svendsen, Bent 2 * 38 6-6-7 16 190 210 25-20-21 12
Thomsen, Henrik 5 * 23 4-4-4 17 159 126 17-25-14 13
van der Haegen, Seppe a 10 * 5 0-0-1 0 3 25 0-3-2 0
Westergaard, Bo 2,3,5,6 * 54 16-8-6 30 917 257 67-66-28 26
Willumsen, Paw 8 * 1 0-0-0 0 1 9 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense torsdag 04 maj 2023
Tränarstatistik per fredag 28 april 10:07

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %

Abild, Nils 1,7 *
Allentoft, Jimmi 1 *
Andersen, Jesper 10 *
Andersen, Søren Demant 7,7 *
Becker, Jesper 4 *
Bekker, Annette Allerød 9,10 *
Bergmann, Ole 7 *
Carlsen, Mette 10 *
Christiansen, Niels-Erik 1 *
Crohnager, Brian 8 *
Dahlgaard, Jan 5 *
Detlefs, Klaus 7,8
Eriksen, Gunnar 7 *
Feltheim, Rene 4,7,8,10 *
Fentz, Monica 3,7 *
Frandsen, Henrik 9,10 *
Friis, Jan 3,4 *
Fuhlendorff, Jørn 1,6 *
Grønbæk, Hasse 6 *
Hafer, Dirk 6 *
Hansen, Claus 1 *
Hansen, Martin 5,6,8 *
Hansen, Mikael T. 5 *
Hansson, Charlotte 1 *
Jensen, Claus 7 *
Jensen, Kaj 3,4 *
Jensen, Lars 10 *
Jonassen, Rene 2,3,5 *
Juul, Morten 3,4,6 *
Juul, Steen 2,5,6 *
Jørgensen, John 9,10 *
Jørgensen, Kaj 4 *
Kjærsgaard, Preben 3,9
Kramer, Morten 4,7,10 *
Kristiansen, Jane 4 *
Kristiansen, Kamilla 3 *
Kristoffersen, Oliver 9 *
Lindhardt, Christian 3 *
Lohmann, Charlotte 5 *
Lønborg, Michael 4,6
Mathiesen, Børge 7 *
Mæhlisen, Emil Helge 3 *
Nielsen, Christina 9 *
Nielsen, Marc Bæk 3 *
Ostersen, Mille 1 *
Pedersen, Anders 5,6 *
Pedersen, Benjamin Bang 6,9 *
Pilegård, Jan 4 *
Poulsen, Kim V. 9 *
Poulsen, Leif 9 *
Poulsen, Mikael 2 *
Rask, Jeppe 3,5 *
Rasmussen, Pernille 4,10 *
Rosenfeldt, Mille-Mi 8 *
Rudbeck, Peter 6 *
Sejer, Ole 10 *
Skov, Hardy 1 *
Snedker, Liva 9,10 *
Svendsen, Bent 2 *
Thomsen, Henrik 5 *
Tranberg, Claus 7 *
Westergaard, Bo 2,2,3,5,6,6 *
Willumsen, Paw 1,8 *

* Anger licens utomlands


